
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №665 "З" Шацьк

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 665 "З" Шацьк

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11917387 115739
1

Бабій Микола Вячеславович 029614 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 11900399 115739
1

Байрук Іванна Юріївна 014708 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 12439378 115739
1

Борсук Богдан Михайлович 067824 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

1



4 11902230 115739
1

Бортнік Дмитро Васильович 013286 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 11937837 115739
1

Бузань Анастасія Юріївна 014697 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

6 12536932 115739
1

Деркач Олег Валерійович 080180 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12524492 115739
1

Дручок Максим Олександрович 016752 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 12522123 115739
1

Дручок Павло Володимирович 016746 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

9 12246725 115739
1

Калінчик Іван Олександрович 070456 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 12007803 115739
1

Козаченко Олександр Вікторович 016778 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

11 12727046 115739
1

Котельчук Стас Сергійович 067827 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12720735 115739
1

Крикун Андрій Іванович 067826 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 12519293 115739
1

Ляшук Олександр Миколайович 029651 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 11920026 115739
1

Матиюк Сергій Дмитрович 016740 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

15 12386684 115739
1

Михальчук Іван Романович 016763 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2



16 11912505 115739
1

Повзун Владислав Олександрович 014695 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

17 11908964 115739
1

Полівода Роман Миколайович 014703 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

18 11913744 115739
1

Пугач Аліна Анатоліївна 014698 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

19 11911241 115739
1

Ройко Оксана Олександрівна 014692 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

20 12732659 115739
1

Чмух Іван Ярославович 091016 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

21 12370281 115739
1

Чоботан Андрій Віталійович 089718 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22 12516897 115739
1

Чучко Олег Миколайович 029703 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

23 12495214 115739
1

Шкаралевич Владислав Романович 043228 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

24 11916887 115739
1

Янчук Любомир Ігорович 101747 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

25 12200474 115739
1

Ятчук Назарій Юрійович 013274 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

26 12377101 115739
1

Ящук Олександр Анатолійович 016780 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3


